永豐金證券企業工會

第三屆第十七次監事會會議紀錄

時間：一百零五年三月十一日 下午三時

地點：台開大樓1901會議室
與會人員：林裕信、何孟如、潘重光
主席：林裕信             記錄：蔡昭瑩

報告事項：(略)

討論提案：

第一案：

案由：投資永豐金控股票損益報告。

說明：詳如(附件一)。

決議：照案通過，公佈於工會網站。

第二案:

案由: 104年度歲入歲出決算書，提請審議。
說明: 詳如(附件二)。

決議: 照案通過，提會員代表大會審議。

二、臨時動議:無

散會

投資永豐金控股票損益報告(附件一)
	購入日期
	單價
	張數
	總　　價
	市值
	損益

	2007/12/27
	11.9
	1
	 $　　 11,900

	2008/7/1
	13.2
	4
	 $　　 52,800

	2008/10/1
	8.9
	4
	 $　　 35,600

	2009/1/6
	7.16
	15
	 $　　107,400

	2009/4/1
	6.84
	10
	 $　　 68,400

	2009/7/1
	11.25
	6
	 $　　 67,500

	2009/10/1
	13.6
	4
	 $　　 54,400

	2010/1/4
	12.75
	8
	 $　　102,000

	2010/4/1
	11.3
	9
	 $　　101,700

	2010/7/1
	10.3
	18
	 $　　185,400

	2010/8/2
	10.85
	18
	 $　　195,300

	2010/9/1
	11.35
	17
	 $　　192,950

	2010/10/1
	11.7
	17
	 $　　198,900

	2010/11/1
	11.75
	14
	 $　　164,500

	2010/12/1
	11.15
	16
	 $　　178,400

	2011/1/3
	13.6
	10
	 $　　136,000

	2011/2/8
	14.1
	8
	 $　　112,800

	2011/3/1
	12.35
	10
	 $　　123,500

	2011/4/1
	13.25
	8
	 $　　106,000

	2011/9/1
	11.15
	6
	 $　　 66,900

	2011/10/3
	9.68
	7
	 $　　 67,760

	2011/11/1
	9.81
	7
	 $　　 68,670

	2011/12/1
	8.82
	7
	 $　　 61,740

	2012/1/2
	9.22
	7
	 $　　 64,540

	2012/2/1
	9.25
	7
	 $　　 64,750

	2012/3/1
	10.9
	7
	 $　　 76,300

	2012/4/2
	10.5
	6
	 $　　 63,000

	2012/5/2
	10.15
	6
	 $　　 60,900

	2012/6/1
	10.8
	6
	 $　　 64,800

	2012/7/2
	11.4
	6
	 $　　 68,400

	2012/8/1
	12.85
	5
	 $　　 64,250

	2012/9/3
	11.8
	6
	 $　　 70,800

	2012/10/1
	12.25
	5
	 $　　 61,250

	2012/11/1
	11.1
	6
	 $　　 66,600

	2012/12/3
	12.15
	5
	 $　　 60,750

	2013/1/2
	12.5
	5
	 $　　 62,500

	2013/2/1
	13.05
	4
	 $　　 52,200

	2013/3/1
	13.65
	4
	 $　　 54,600

	2013/4/1
	14.5
	4
	 $　　 58,000

	2013/5/2
	14.9
	4
	 $　　 59,600

	2013/6/4
	14.6
	4
	 $　　 58,400

	2013/7/1
	14.25
	4
	 $　　 57,000

	2013/8/1
	15.2
	4
	 $　　 60,800

	2013/9/2
	13.3
	4
	 $　　 53,200

	2013/10/1
	13.7
	4
	 $　　 54,800

	2013/11/1
	14.7
	4
	 $　　 58,800

	2013/12/2
	14.6
	5
	 $　　 73,000

	2014/1/2
	14.85
	3
	 $　　 44,550

	2014/2/5
	13.95
	3
	 $　　 41,850

	2014/3/3
	14.5
	3
	 $　　 43,500

	2014/4/1
	14.65
	4
	 $　　 58,600

	2014/5/2
	13.45
	6
	 $　　 80,700

	2014/6/3
	13.3
	5
	 $　　 66,500

	2014/7/1
	13.45
	5
	 $　　 67,250

	2014/8/1
	14
	5
	 $　　 70,000

	2014/9/1
	13.7
	4
	 $　　 54,800

	2014/10/1
	13.05
	5
	 $　　 65,250

	2014/10/28
	11
	25.312
	 $　　278,432
	現金增資認股

	2014/11/3
	13.2
	4
	 $　　 52,800

	2014/12/1
	12.85
	4
	 $　　 51,400

	2015/1/5
	13
	5
	 $　　 65,000

	2015/2/2
	12.9
	5
	 $　　 64,500

	2015/3/2
	12.9
	5
	 $　　 64,500

	2015/4/1
	13.05
	4
	 $　　 52,200

	2015/5/4
	14
	4
	 $　　 56,000

	2015/6/1
	14.15
	4
	 $　　 56,600

	2015/7/1
	13.65
	4
	 $　　 54,600

	2015/8/3
	13.4
	4
	 $　　 53,600

	2015/9/1
	10.9
	5
	 $　　 54,500

	2015/10/1
	10.4
	6
	 $　　 62,400

	2015/11/2
	10.75
	5
	 $　　 53,750

	2015/12/1
	9.85
	20
	 $　　197,000

	2016/1/4
	9.37
	6
	 $　　 56,220

	2016/2/1
	8.94
	6
	 $　　 53,640

	2016/3/1
	9.1
	6
	 $　　 54,600

	均價(張)
	11.58686
	511.312
	 $　5,924,502

	配股(利)

	118,818股
	　603,120元

	總股數

	630,130股

	現金、股票股利:

	1.97/08/25 收到633元(基準日持股:5000，每股現金股利:0.1267)

	2.99/08/20 收到9,130元(基準日持股:79000，每股現金股利:0.11557236)

	3.100/9/7　收到29,598元(基準日持股:197000，每股現金股利:0.15024625)

	4.100/9/19 收到8,471股(基準日持股:197000，每股股票股利:0.043)

	5.101/8/10 收到37,590元(基準日持股:277,471，每股現金股利:0.13547466)

	6.101/9/14 收到8,926股(基準日持股:282,471，每股股票股利:0.0316)

	7.102/9/13 收到115,483元(基準日持股:346,397，每股現金股利:0.33338378)

	8.102/9/24 收到27,587股(基準日持股:346,397，每股股票股利:0.079642212)

	9.103/10/6 收到142,369元(基準日持股:424,984，每股現金股利:0.335)

	10.103/10/6收到34,338股(基準日持股:424,984，每股股票股利:0.0808)

	11.104/9/17收到268,317元((基準日持股:536,634，每股現金股利:0.5)

	12.104/9/17收到39,496股(基準日持股:536,634，每股股票股利:0.0736)

永豐金證券股份有限公司企業工會

104年度歲入、歲出決算書(附件二)

	歲入部份

	科　　　　　　目
	收　　 入　　 數

	款
	項
	目
	名　　　稱
	104預 算 數
	104決算數
	差異數

	1

	經費總收入
	4,859,000
	4,982,973
	(123,973)

	1

	　　會費收入
	3,950,000
	3,947,011
	2,989

	1
	　　　　入會費
	150,000
	165,311
	(15,311)

	2
	　　　　經常會費
	3,800,000
	3,781,700
	18,300

	2

	　　其他收入
	150,000
	268,317
	(118,317)

	1
	　　　　股利收入
	150,000
	268,317
	(118,317)

	3

	　　利息
	60,000
	68,143
	(8,143)

	1
	　　　　利息收入
	60,000
	68,143
	(8,143)

	4

	　　累計結餘
	699,000
	699,502
	(502)

	1
	　　　　103年度結存
	699,000
	699,502
	(502)

	歲出部分

	款
	項
	目
	名　　　稱
	104預 算 數
	104決算數
	差異數

	1

	經費總支出
	4,859,000
	4,982,973
	(123,973)

	1

	　　人事費
	640,000
	566,287
	73,713

	1
	　　　　薪資
	455,000
	404,400
	50,600

	2
	　　　　獎金
	105,000
	94,500
	10,500

	3
	　　　　保險費
	50,000
	45,571
	4,429

	4
	　　　　退休準備金
	30,000
	21,816
	8,184

	2

	　　辦公費
	253,000
	134,928
	118,072

	1
	　　　　文具紙張費
	12,000
	5,276
	6,724

	2
	　　　　郵電費
	8,000
	7,614
	386

	3
	　　　　印刷費
	15,000
	6,720
	8,280

	4
	　　　　差旅費
	180,000
	105,739
	74,261

	5
	　　　　電話費
	18,000
	9,579
	8,421

	6
	　　　　其他
	20,000
	0
	20,000

	3

	　　購置費
	55,000
	0
	55,000

	1
	　　　　辦公設備費
	50,000
	0
	50,000

	2
	　　　　設備維護費
	5,000
	0
	5,000

	4

	　　特別費
	100,000
	41,360
	58,640

	1
	　　　　公關費
	100,000
	41,360
	58,640

	5

	　　事業費
	2,716,000
	2,206,598
	509,402

	1
	　　　　會員代表大會
	200,000
	179,237
	20,763

	2
	　　　　理監事會議費
	200,000
	141,904
	58,096

	3
	　　　　組訓教育費
	200,000
	37,579
	162,421

	4
	　　　　辦大型活動費
	240,000
	222,000
	18,000

	5
	　　　　勞動節禮品費
	900,000
	900,000
	0

	6
	　　　　婚喪慰問金
	300,000
	226,000
	74,000

	7
	　　　　全金聯會費
	216,000
	205,510
	10,490

	8
	　　　　金控工會會費
	180,000
	177,000
	3,000

	9
	　　　　網站維護費
	120,000
	75,600
	44,400

	10
	　　　　動員活動費
	100,000
	37,221
	62,779

	11
	　　　　雜費
	60,000
	4,547
	55,453

	6

	　　長期投資
	700,000
	835,831
	(135,831)

	1
	　　　　長期投資
	700,000
	835,831
	(135,831)

	7

	　　預備金
	395,000
	1,197,969
	(802,969)

	1
	　　　　預備金
	395,000
	1,197,969
	(802,969)

永豐金證券股份有限公司企業工會
資產負債表─總帳科目(報告式)
	終止月份:104/12/31
	製表日期:105/01/08

	頁次:　　 1 of　1

	科　　目　　　名　　 稱
	小　　計
	合計
	總計

	資產：

	　流動資產

	1110　000
	零用金
	11,420

	1112　000
	銀行存款
	386,549

	1113　000
	銀行定存
	5,800,000

	　流動資產　　合計

	6,197,969

	基金及長期投資

	1200　000
	基金-訴訟
	-5,000,000

	1300　000
	長期投資
	5,767,816

	基金及長期投資合計

	767,816

	　資產　　合計

	6,965,785

	負債

	　流動負債　合計

	0

	負債　合計

	0

	業主權益

	　　　　保留盈餘

	3217　000
	前期損益
	5,631,487

	3218　000
	本期損益
	1,334,298

	　保留盈餘　合計

	5,631,487

	業主權益　合計

	6,965,785

	負債 及 業主權益 總計

	6,965,785

永豐金證券股份有限公司企業工會
損益表─總帳科目
	日期104/01/01至 104/12/31
	　　　　製表日期:105/01/8

	　　　　頁次:　　 1 of　1

	科　　目　　　名　　 稱
	金　　額
	小　 計
	合　 計
	佔營收百分比

	收入

	　經費總收入

	4102
	經常會費收入
	3,781,700

	95.81%

	4101
	入會費收入
	165,311

	4.19%

	　銷貨淨額

	3,947,011

	100.00%

	營業收入合計

	3,947,011
	100.00%

	費用

	　辦公費用

	6212
	文具紙張
	5,276

	0.13%

	6213
	旅費
	105,739

	2.68%

	6215
	郵電費
	7,614

	0.19%

	6220
	電話費
	9,579

	0.24%

	6243
	印刷費
	6,720

	0.17%

	134,928

	3.41%

	　人事費用

	6210
	薪資費用
	404,400

	10.25%

	6233
	獎金
	94,500

	2.39%

	6219
	保險費
	45,571

	1.15%

	6234
	退休準備金
	21,816

	0.55%

	566,287

	14.34%

	　特別費

	6238
	公關費
	41,360

	1.05%

	41,360

	1.05%

	　事業費

	6245
	網站維護費用
	75,600

	1.92%

	6239
	會員代表大會
	179,237

	4.54%

	6246
	動員活動費
	37,221

	0.94%

	6226
	婚喪慰問金
	226,000

	5.73%

	6244
	全金聯會費
	205,510

	5.21%

	6240
	理監事會議費
	141,904

	3.60%

	6241
	組訓教育費
	37,579

	0.95%

	6242
	辦大型活動費
	222,000

	5.62%

	6247
	雜費
	4,547

	0.12%

	6251
	勞動節禮品費
	900,000

	22.80%

	6252
	金控工會會費
	177,000

	4.48%

	2,206,598

	55.91%

	營業費用　合計

	2,949,173
	74.71%

	營業淨利(損)

	997,838
	25.29%

	營業外收支

	　營業外收益

	7101
	利息收入
	68,143

	1.73%

	7107
	股票股利
	268,317

	6.80%

	　營業外收入合計

	336,460

	8.53%

	　營業外支出

	　營業外支出合計

	0

	0.00%

	　營業外收支合計

	336,460
	8.53%

	稅前淨利(損)

	1,334,298
	33.82%

	稅前淨利(損)

	1,334,298
	33.82%